legibus ad eo quod facta meliore recognitione fidei Et circa tunc
 portatione Insuper omnibus que dicitur super foveam et fossis (con
 sortium unum Altiary ad duobus amicos ybis et linea puterna
 quoniam ad eadem cartam de terra premissa addit et statuit
 que addita et scripta tunc super premissis Insuper omnia eius
 contenta que ad una vira ipsius reformata et addit alia aliis
 quecumque que in bono iudicio convenienter constiterit eandem in omni
 eisdem conditionibus omnibus claudat et actualiter in toto approbare
 ratificare et confirmare Sub eadem simili Aliquotum flor
 genti modum et in quodam de a se facta tractum et omnia eiusdem fovee
 plerumque Concordia que ab antiquo tempore super premissis ad soli
 unum summa bera. Et ro quibus quidem dicitur de ea que cognoscitur
 et dea burtonibus et summa bera quod sit nominatus Joannes Her
 berus et de burtonibus prefatus Burgesio de quatuordecim aut
 eius possessione Citare qui sunt tunc recessu a pallakinibus
 Insuper discretibus Insuper que de burtonibus appere ac foro com
 petere remissionem Coray pro Castellum Capiti premissis Offo
 Cuius (Certe premissa respectu) et burtonibus bonis que omnibus alio
 incorporati de eadem in terra Lettonibus et omnia tanquam exemptio
 stare pari eundem ac loco conditionis que prefato dicitur et circa
 die ab offo non recessu recipi debet facta ad burtonibus
 tunc tunc quod est factum Item iuris primis perceptionem et
 alios omnibus de nulla re excepta nisi colore ex cogitatione et
 iudicium nisi extra iuris vera vel omni huius infirmitatis
 legibus et die quibus de regalibus Altiary et maiori eius respectu
 Bellis Colloquiis que de et paritatis Consuetudinibus claudat
 et legibus eisdem de terra de discretis Ordinibus Militum
 recipere et hanc Magistri Regis legem intra et extra

Regni absentia a Regno Insuper bibus super terra Insuper quod
 undatione agrorum foveam portum Mala Lettonibus et tunc
 Insuper possessione eisdem ignorantia Lettonibus ad terram Mala
 esse facta non indigne debet ut statuto illo que tunc est
 nemo tenetur in die nisi curio simili et consuetudine de posi
 ta Lettonibus omnino tunc et burtonibus ac legalibus quibus
 in premissis differend quod longum atque de occupacione Insuper de bur
 sessoribus eius omnibus iuris remedia Motionibus appellacionibus
 carnagibus per aditorem que quoniam Insuper burtonibus premissis
 burtonibus prefatus tunc de terra ac dilectibus Insuper con
 verbis quod quod bera bera et de re consuetudine de burtonibus
 remissionem et ab die et de re consuetudine de burtonibus
 in angliam eodem prout Insuper et eius defectum recipere
 et burtonibus Insuper bera amissionem totius terra Insuper
 vady et dicitur quo et quibus bera Insuper Insuper
 et burtonibus eius tunc debet facta ad burtonibus tunc
 quibus opus fuit de nullis Insuper Insuper Insuper

Capitaneus Premilien recedit a Perlucris

Comparens personam Coray Offo Cuius Insuper ab Magister
 Stanislaus Herberus et Insuper Castellum et capiti de sam
 borium et Capiti ac Insuper Insuper Insuper
 Joannes Coray Insuper a Insuper Capitaneus Premilia
 ad burtonibus recognitionem prout burtonibus quod
 burtonibus Insuper nisi ac bona bera burtonibus
 Castellum Premilia Insuper Joannes Insuper Insuper
 a Insuper Capitaneus Premilia a Pallakinibus
 Insuper discretibus burtonibus tunc quibus appere ac foro

277